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Förslag till beslut
Socialnämnden föreslår kommunfullmäktige besluta att ansvaret för kommunens 
fältassistentverksamhet överförs från socialnämnden till kultur- och fritidsnämnden från och 
med 2022-05-01.

Sammanfattning av ärendet
Ekerö kommuns fältassistenter arbetar uppsökande och förebyggande med ungdomar 12-18 
år och träffar ungdomarna i de offentliga miljöer de befinner sig. Arbetet bedrivs i stor 
utsträckning i samarbete med fritidsgårdarna då målgruppen för de båda verksamheterna till 
stor del är densamma. På senare år har dock svårigheter i samordningen mellan 
fältassistenterna och fritidsgårdarna uppmärksammats. För att förbättra samordningen 
föreslår socialförvaltningen och kultur- och fritidsförvaltningen att 
fältassistentverksamheten, som idag är organiserad under socialförvaltningen, flyttas över 
till kultur- och fritidsförvaltningen. En samorganisering under kultur- och fritidsförvaltningen 
skulle medföra en större samlad resurs till det utåtriktade arbetet med den målgrupp som 
fritidsgårdarna och fältassistentverksamheten har gemensamt. Det skulle vidare innebära 
bättre möjligheter att följa utvecklingen av ungdomskulturen i kommunen, vad gäller allt 
från aktiviteter och vistelseplatser till användande av alkohol och droger.

Socialförvaltningen har de senaste åren omvandlat resurserna för en av 
fältassistenttjänsterna till en fördjupad samverkan med skolan för tidig upptäckt av behov av 
stöd och insatser. Detta förebyggande arbete behöver fortsätta i sin nuvarande form och det 
är därför endast aktuellt med ett överförande av de två fältassistenttjänster som 
verksamheten idag omfattas av.

Förändringen kräver en överföring av medel från socialnämnden till kultur- och 
fritidsnämnden för finansiering av fältassistentverksamheten under resterande del av 2022.



Tjänsteutlåtande
2022-02-16 

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Överförande av ansvar för fältassistentverksamheten från socialnämnden 
till kultur- och fritidsnämndnämnden, 2022-02-16
PM – Överförande av ansvar för fältassistentverksamheten från socialnämnden till kultur- 
och fritidsnämndnämnden, 2022-02-15

Barnkonsekvensanalys
En barnkonsekvensanalys har gjorts. Beslutet bedöms inte medföra några negativa effekter 
för berörda barn och ungdomar. Den förbättrade samordning som antas följa av beslutet 
bedöms snarare ge bättre möjligheter till stöd för de barn och unga som behöver det. 

Beslutet expedieras till
Kommunstyrelsen
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